海南师范大学实验室建设与管理中心

海师实函〔2024〕12 号

关于做好 2024 年高等学校实验室安全现场
检查问题整改工作的通知

各单位：

根据《海南省教育厅关于 2024 年高等学校实验室安全现场

检查问题整改的通知》（琼教高[2024]77 号）文件，学校实验室

安全存在 11 项问题需要整改（附件 1），为更好地完成整改工作，

现将具体工作安排如下：

一、整改时间

9 月 1 日前全部完成整改

二、整改内容

详见《2024 年实验室现场安全检查结果任务分解表》（附件

2）。

三、工作要求

存在整改问题的学院要及时召开党政联席会，对照问题清单

研究制定整改方案，建立整改台账，明确整改责任人、具体措施

及经费等，及时完成整改。同时根据整改报告模板(见附件 3)和

整改总结报告模板(见附件4)形成学院实验室安全现场检查整改

报告，由学院书记和院长审核签字盖章后，于 2024 年 9 月 2 日

前将电子版发送至电子邮箱 hslab@hainnu.edu.cn，纸质版交到

桂林洋综合实验楼 303 办公室。

其它学院也要对照问题清单，举一反三进行自查自纠，避免

类似问题再次发生。

联系人：吴伟 电话：18976210803

附件：1.2024 年海南省高等学校实验室安全现场检查报告-

海南师范大学

2.2024 年实验室现场安全检查结果任务分解表

3.2024 年海南省高校实验室安全现场检查整改报告

（模板）

4.2024 年高校实验室安全整改总结报告（模板）

实验室建设与管理中心

2024 年 8 月 11 日